令和２年４⽉１４⽇
ご担当者 各位

全国⼤学国語教育学会
⼤会実⾏委員⻑ 児⽟ 忠

   ２０２１年度春期⼤会（オンライン）における

⼤会ページに掲載する広告についてのお願い

 拝啓

 本格的な春の訪れを感じる時節になって参りました。貴社の皆様におかれま
してはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
 され、この度全国⼤学国語教育学会２０２１年春季⼤会をオンラインにて⾏
うことに成りました。そこで誠に恐縮ですが、本⼤会に広告の掲載をご検討いた
だきたくお願いする次第です。概要は下記の通りです。ご検討頂けますと幸いで
す。

記
１．広告の種類

バナー リンク
２. 掲載申し込み

令和３年５⽉２３⽇（⾦）まで
３．ご提出

担当者にメールにて
富安慎吾  tomiyasu@edu.shimane-u.ac.jp

細川太輔  taisukehosokawa@gmail.com

※リンク先の URL アドレスと共にバナーデータ（679✕340）をメールで
お送りください。

４．広告期間
バナーを頂いてから⼤会 2 週間後まで

５．費⽤

 １万円を下記⼝座にお振込みください。

振込先 ゆうちょ銀行 口座番号：00110-6-790009

      加入者名：全国大学国語教育学会

6．広告の場所     https://sites.google.com/view/jtsj

【連絡先】

富安慎吾  tomiyasu@edu.shimane-u.ac.jp
細川太輔    taisukehosokawa@gmail.com